
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/2 du 15 mars 2009, Page 78.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2009-10 du 20 janvier 2009 modifiant la décision DG no 2008-137 du 6 mai 2008
portant nomination d’experts auprès de la Commission nationale des dispositifs médicaux

NOR : SJSM0930050S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé, 
Vu le code de la santé publique, notamment les articles L. 5311-1 et L. 5311-2, R. 5212-7 à R. 5212-11,

et D. 5321-7 et suivants ;
Vu la décision DG no 2008-12 du 31 janvier 2008 portant nomination auprès de la Commission

nationale des dispositifs médicaux ;
Vu la décision DG no 2008-137 du 6 mai 2008 portant nomination d’experts auprès de la

Commission nationale des dispositifs médicaux,

Décide :

Article 1er

L’article 1er de la décision DG no 2008-137 du 6 mai 2008 susvisée est modifié comme suit :
Au lieu de lire « M. Naji (Abdess) » lire « M. Naji (Abdessamad) ».

Article 2

Le directeur de l’évaluation des dispositifs médicaux est chargé de l’exécution de la présente
décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé et des sports.

Fait à Saint-Denis, le 20 janvier 2009.

Le directeur général,
J. MARIMBERT


		2009-03-17T12:44:02+0100
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




